АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬ-
НЫЙ  РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН)

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

18.12.2020                                                    № 110

О внесении дополнения в приложение
«Перечень  кодов  подвидов  по  видам
доходов, поступающих в бюджет муни-
ципального  образования  Григорьев-
ское  (сельское  поселение)  Гусь-Хру-
стального района Владимирской обла-
сти» к приказу финансового управле-
ния  от  24.12.2019  №  124  (ред.  от
19.06.2020)

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы  в а ю:

1. Дополнить перечень кодов подвидов по видам доходов,  поступаю-
щих в бюджет муниципального образования Григорьевское (сельское поселе-
ние) Гусь-Хрустального района Владимирской области (приложение к приказу
финансового управления Гусь-Хрустального района от 24.12.2019 № 124 (ред.
от 19.06.2020)), следующим кодом бюджетной классификации:

000 2 02 40014 10 8046 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских посе-
лений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии
с заключенными соглашениями (ремонт существующих и обустрой-
ство новых контейнерных площадок на территории муниципальных
образований)

2. Отделу налоговых и неналоговых доходов довести приказ финансово-
го управления администрации Гусь-Хрустального района до Управления Фе-
дерального казначейства по Владимирской области и главного администратора
доходов.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на офици-
альном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                                Л.В. Ахмерова